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قتل دانش آموز 15 ساله تهرانی با ضربات آجر! 

دانش آموزی 15 ساله طی درگیری با همکلاسی اش 
به قتل رسید. به گزارش همشهری، گزارش این حادثه   
ظهر یک شنبه یازدهم اردیبهشت به قاضی محمدرضا 
صاحب جمعی، بازپرس جنایی تهران اعلام شد. مقتول 
نوجوانی 15 ساله بود که در یکی از محله های اطراف 
تهران با همکلاسی اش که او هم دانش آموزی 15 ساله 
بود، درگیر و با ضربات آجر زخمی شده بود. وی برای 

درمان به بیمارستانی در تهران انتقال یافت اما باوجود 
تلاش پزشکان، جانش را از دست داد. بررسی ها حکایت 
از این داشت که این دو دانش آموز از مدت ها قبل دچار 
اختلافاتی شده بودند تا این که روز حادثه درگیری شان در 
خیابان به قتل یکی از آن ها منجر شد. از آن جا که حادثه در 
اطراف تهران رخ داده بود، پرونده جنایت برای رسیدگی 

به دادسرای همان محل فرستاده شد.

انفجار مهیب در هتل معروف هاوانا با 22 کشته و بیش از 60 زخمی 
مقام های هــاوانــا، نشت گــاز را علت وقــوع یک انفجار 
مهیب در هتل پنج ستاره »ساراتوگا« در پایتخت کوبا 
اعلام کرده اند که در این انفجار دست کم ۲۲ نفر کشته 
و بیش از ۶۰ نفر دیگر زخمی شده اند. به گزارش ایسنا، 
این هتل تاریخی پنج طبقه که در دوران شیوع کرونا 
تعطیل و مشغول نوسازی بود، بنا داشت از چهار روز 
دیگر بازگشایی شود اما اکنون دست کم بخش بیرونی 
آن به کلی تخریب و به نظر غیرقابل ترمیم شده است. 
عملیات نجات برای پیدا کردن کسانی که احتمالا زیر 
آوار مانده اند، همچنان ادامه دارد و آن هایی که مجروح 
شده بودند هم به بیمارستان های اطراف منتقل شده اند. 

میگوئل دیاز - کانل، رئیس جمهوری کوبا، شخصا به محل 
حادثه رفت که تنها کمی با ساختمان کنگره این کشور 
فاصله دارد. او گفته است، این انفجار بمب ناشی از یک 
حمله نبوده بلکه تنها نتیجه یک سانحه تاسف بار بوده 
است. شاهدان عینی یک اَبر بزرگ متشکل از دود سیاه 
و توده ای از گرد و خاک را که به سرعت به اطراف پاشیده 
شد، مشاهده کرده اند. به گــزارش شبکه بی بی سی،  
مقامات می گویند، خوشبختانه مدرسه ای که دقیقا پشت 
این هتل واقع شده آسیب چندانی ندیده است و از سالم 
ماندن همه دانش آموزان آن که از محل تخلیه شده اند، 

خبر داده اند.

توقیف 3 نفتکش با 90 هزار لیتر سوخت قاچاق 
دستگاه  پلیس سه  جداگانه  عملیات  دو  توکلی/ در 
نفتکش حامل سوخت قاچاق در کرمان و زرنــد توقیف 
شــد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در ایــن باره 
ــوران کلانتری ۳۴ باغین در حــومــه شهر  ــام گــفــت: م
کرمان هنگام گشت زنی در محور کرمان - سیرجان به 
دو دستگاه کامیون نفتکش مشکوک شدند و آن هــا را 
متوقف کردند. سرهنگ مهدی پورامینایی با اشــاره به 
این که ماموران در بازرسی از این نفتکش ها ۶۰ هزار لیتر 

گازوئیل قاچاق را کشف کردند، افــزود: در این عملیات 
 دو متهم نیز دستگیر و به مرجع قضایی تحویل شدند.
سرهنگ خدادادنژاد فرمانده انتظامی زرند نیز از کشف 
۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از یک دستگاه تانکر عبوری از 
یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان و دستگیری یک 
متهم خبر داد و گفت: خروج غیرمجاز مواد سوختی از کشور 
برای عرصه های تولید، رفاه عمومی و اشتغال بسیار زیان بار 
است از این رو پلیس با جدیت با این معضل برخورد می کند.

روزگار سخت 
ساندویچ خورها!

قیمت انواع ساندویچ و فست و فود طی روزهای 
گذشته چقدر افزایش داشته است؟

یــادش بخیر، آن زمانی که ساندویچ های  میرجانیان- 
نوستالژیک با نوشابه های شیشه ای را با ۴-5 هزارتومان 
پول های باقی مانده ته جیب مان می خریدیم. حالا قیمت 
یک نان باگت به قیمت ساندویچ رسیده است و غذاهای 
فست فودی به خوراکی های لاکچری تبدیل شده اند که 
خریدن شان از تــوان بسیاری از مــردم خــارج شده است. 
درخورذکراست که کمبود گندم و به دنبال آن آرد در کشور، 
سبب شده تا قیمت نان های فانتزی با افزایش ناگهانی با 
شیب زیاد همراه شود. هر چند که رئیس این صنف به تازگی 
اعلام کرده بــازار رقابتی است و ممکن است قیمت ها در 
برخی مواقع پایین تر از نرخ اتحادیه باشد، اما افزایش یک باره 
قیمت نان باگت در کشور سبب آشفتگی در بازار فست فود ها 
شده و برخی از آن ها را به تعطیلی موقت کشانده است. آن 
طور که بعضی کاربران توییتر نوشته اند درحالی که قیمت 
ساندویچ فلافل، ارزان              ترین ساندویچ در بسیاری از شهرهای 
کشور بین 1۰ تا ۲۰ هــزار  تومان بود، طی چند روز اخیر 
قیمت این غذای جنوبی به بیش از ۳۰هزار تومان افزایش 
یافته است، به همین دلیل بعضی از واحدهای فست فود 
فروش آنلاین خود را متوقف کرده و از عدم خدمت              رسانی 

آنلاین به مشتریان خبر دادند.

یک همبرگر ساده 50 هزارتومان ناقابل!    
برای بررسی قیمت ها لازم است ابتدا تغییرات قیمت انواع 
ساندویچ در تهران را ملاحظه کنیم. آن طور که سایت قرن نو 
نوشته قیمت همبرگر ساده در اغلب ساندویچی ها در مناطق 
میانی شهر تهران به بیش از پنجاه هزار تومان رسیده است. 
قیمت همبرگر ساده در اول هفته چهل هزار تومان بود اما 
امروز قیمت این ساندویچ که شامل نان، همبرگر ساده، گوجه 
و خیارشور است، به پنجاه و پنج هزار تومان رسیده است. 

قیمت همبرگر ساده و چیزبرگر هر چند در مناطق میانی 
شهر در حدود 5۰ تا ۶۰ هزار تومان است اما در مناطق بالاتر 
شهر تهران به بیش از 1۲۰ هزار تومان رسیده است. یک 
فست فودی در منطقه نیاوران قیمت هر ساندویچ همبرگر 
را 11۴ هزار تومان اعلام کرد و گفت ابتدای هفته قیمت 
این ساندویچ 9۰ هزار تومان بود. کف قیمت همبرگر ساده 
در ساندویچی ها امروز پنجاه هزار تومان بود اما بازه قیمتی 
این ساندویچ بین 5۰ تا 15۰ هزار تومان است. در عین حال 
قیمت همبرگر با قارچ و پنیر به 1۴5 هزار تومان رسیده است. 
قیمت ساندویچ هایی چون کوکوسبزی، بندری و سوسیس 
که غالبا خریداران فراوان در میان طبقات کم درآمد جامعه 
داشت نیز در اغلب مناطق تهران از 5۰ هزار تومان فراتر 
رفته و رشدی نزدیک به ۲۰ هزار تومان را تجربه کرده است.

کمبود و گرانی روغن را هم به جنجال نان باگت اضافه کنید!    
 نکته مهمی که در این گزارش آمده این جاست که جدا از 
گرانی قابل توجه نان باگت که یک دفعه قیمت هر ساندویچ 
را ده هزار تومان بالا برد، افزایش قابل توجه قیمت روغن نیز 
مشکل مهم دیگر برای فست فودی هاست.  این وب سایت 
خبری نوشته: در این دو هفته بهای همه چیز از سس و رب 
تا نان و گوشت افزایش یافته و در نتیجه چاره ای جز رشد 
قیمت نیست. بررسی های خبرنگاران خراسان هم حاکی 
از آن است که در بیشتر فروشگاه ها و میادین انواع روغن 
خوراکی با کمبود و گرانی عرضه می شود. به نحوی که بعضی 

فروشگاه ها مشتریان خود را مجبور می کنند برای تهیه روغن 
چند قلم کالای دیگر هم بخرند و همین موضوعات گلایه 
کسبه را به دنبال داشته است. مردم هم از چندروز پیش در 
شوک افزایش ۳ برابری نان باگت و انواع و اقسام گرانی های 
دیگر هستند و در خیلی از موارد از خرید ساندویچ منصرف 
می شوند و پول آن را برای خرید سایر مایحتاج زندگی شان 
خرج می کنند! تلخ است اما پس از حذف تدریجی گوشت، 
برنج، ماکارونی، مرغ و.. . از سفره مردم، رفته رفته ممکن 
است شاهد حذف جایگزین هایی نظیر ساندویچ، کیک، 

بیسکویت و.. . هم باشیم.

ارزان ترین ساندویچ ها در مشهد چقدر است؟    
خوراک هندی ۲5 هزارتومان، هات داگ ۳5 هزارتومان، 
ــاده ۲5  ــان، همبرگر سـ ــوم ــزارت ســانــدویــچ پیتزا ۳۰ ه
هزارتومان، چیزبرگر ۳۰ هزارتومان و... این ها قیمت های 
ارزان ترین ساندویچ ها در یکی از اغذیه های معمولی و حتی 
درجه چندم مشهد است. قیمت هایی که تا قبل از گران شدن 
نان باگت و کمبود روغن و... به گونه دیگری بود. مثلا تا یکی، 
دو هفته قبل خوراک هندی ساده را می توانستید با 15 هزار 
تومان بخرید، هات داگ را می توانستید با 18 هزار تومان و 
همبرگر ساده را می توانستید با 18 هزارتومان تهیه کنید اما 
حالا ارزان ترین ساندویچ ها در ارزان ترین اغذیه فروشی ها 
هم بالای ۲5 و ۳۰ هزارتومان است. هر چند که هنوز برخی 

فروشگاه ها ساندویچ های خود را افزایش قیمت نداده اند.


